
Календарный  учебный график на 2024 - 2025 учебный год 

МОУ  «Волипельгинская СОШ» 
 

Классы  Учебные 
четверти, 
полугодия 

Учебный период Кол-во 
 недель 

Кол-во 
учебных дней 

Каникулярные дни Кол-во 
дней 

Праздничные 
дни 

Примечания 

1 класс 
 
 
 
 
 
 

1 четверть 
2 четверть 
3 четверть 
 
4 четверть 
 

02.09.24 – 25.10.24 
05.11.24 – 27.12.24 
09.01.25 – 21.03.25 
 
31.03.25 – 26.05.25 

8 
8 
9 
 

8 

40 
39 
47 

 
38 

26.10.24 – 04.11.24 
28.12.24 –08.01.25 
15.02.25 – 24.02.25(доп.кан.) 
22.03.24 – 30.03.25 
 

10 
12 
10 
9 

04.11.24 
 

23.02.25 
08.03.25 

01, 08-09.05.25 

 

Итого:  33 164  41 6  
 
2 – 9 
классы 
 
 

1 четверть 
2 четверть 
3 четверть 
4 четверть 
 

02.09.24 – 25.10.24 
05.11.24 – 28.12.24 
09.01.25 – 21.03.25 
31.03.25 – 26.05.25 

8 
8 

10 
8 
 

47 
47 
61 
46 

26.10.24 – 04.11.24 
29.12.24 – 08.01.25 
22.03.25 – 30.03.25 
 

9 
11 
10 

 

04.11.24 
 

23.02.25 
08.03.25 

01, 08-09.05.25 

Промежуточная 
аттестация: 5-8 классы 
11.04.2025 – 16.05.2025 
9 класс 
11.04.2025 – 07.05.2025 
 

Итого:  34 201  29 6  
10 – 11 
классы 

1 четверть 
2 четверть 
3 четверть 
4 четверть 
 

02.09.24 – 25.10.24 
05.11.24 – 28.12.24 
09.01.25 – 22.03.25 
31.03.25 – 26.05.25 

8 
8 

10 
8 
 

47 
47 
62 
46 

26.10.24 – 04.11.24 
29.12.24 – 08.01.25 
23.03.25 – 30.03.25 
 

9 
11 
9 
 

04.11.24 
 

23.02.25 
08.03.25 

01, 08-09.05.25 

Промежуточная 
аттестация: 10 класс 
11.04.2025 – 16.05.2025 
11 класс 
11.04.2025 – 07.05.2025 
 
 

 Итого:  34 202  29 6  
Государственная  
итоговая аттестация 
9, 11 класс  
 

Согласно срокам, установленным Министерством просвещения Российской Федерации  на текущий учебный год 

Начало учебного года -  02.09.2024 года 
Окончание учебного года - 26.05.2025 года 
Летние каникулы: 27.05.2025 – 31.08.2025 года. 
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